Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Староурюпская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Староурюпская ООШ»)

ПРИКАЗ

05.05.2023 № 39

д. Старый Урюп

  О создании и функционировании центра образования естественно –

научной и технологической  направленностей  «Точка роста» в МБОУ

«Староурюпская ООШ»  в   2023   году

    На основании приказа Министерства

образования Кузбасса от 29.11.2022 № 2959  «О создании и

функционировании в образовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах,  центров образования естественно-

научной и технологической  направленностей  в Кемеровской области-

Кузбассе в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Староурюпская основная общеобразовательная школа центра

 образования естественно-научной и технологической  направленностей

«Точка роста

2. Утвердить штатный состав центра образования естественно-научной и

технологической  направленностей   «Точка роста»

- руководитель центра  образования естественно-научной и

технологической  направленностей   «Точка роста»;

- учитель биологии;

- учитель физики;

- учитель химии.

3. Внести изменения в должностные инструкции работников   центра образо-

вания естественно-научной и технологической  направленностей   «Точка

роста»

4. Утвердить дорожную карту по созданию центра образования естественно-

научной и технологической  направленностей   «Точка роста».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.